bus deferenda, publicae Christifidelium venerationi proponantur, ac 

praeterea ut in posterum eiusdem Beati imagines radiis decorentur per-

mittimus. Item Auctoritate Nostra concedimus ut de eodem Beato quo

tannis Officium recitetur et Missa celebretur de Communi Confessoris 

non Pontificis cum lectionibus et orationibus propriis per Nos adpro

batis, iuxta Missalis et Breviarii Romani rubricas. Huiusmodi vero 
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Officii recitationem ac Missae celebrationem fieri largimur, iuxta morem, 

in Rhedonensi Archidioecesi, ubi Beatus ipse natus est, et in Corisopi-

tensi dioecesi ubi supremum obiit diem ; itemque in Templis et Sacellis 

ubique terrarum sitis, quibus Societas Iesu utitur, ab omnibus Christifi

delibus qui horas canonicas recitare teneantur et, quod ad Missam attinet, 

a presbyteris omnibus, tam e saeculari quam e religioso clero, ad templa 

seu sacella, in quibus festum agatur, convenientibus. Denique largimur ut 

sollemnia Beatificationis Venerabilis Iuliani Maunoir, servatis servan

dis, in supradictis templis seu sacellis celebrentur, diebus legitima aucto

ritate designandis, intra annum postquam eadem sollemnia in Sacro

sancta Patriarchali Basilica Vaticana fuerint peracta. Non obstanti

bus Constitutionibus atque Ordinationibus Apostolicis Decretisque de 

non cultu editis, ceterisque quibuslibet contrariis. Volumus autem ut 

harum Litterarum Apostolicarum exemplis, etiam impressis, dummodo 

manu Secretarii Sacrae Rituum Congregationis subscripta sint atque 

eiusdem Congregationis sigillo munita, in iudicialibus etiam discepta

tionibus eadem prorsus fides adhibeatur, quae Nostrae voluntatis signi-

ficationi, hisce ostensis Litteris, haberetur. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XX mensis Maii, in Festo Sanctissimae Trinitatis, anno MCMLI, Ponti

ficatus Nostri tertio decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOIA 

O ff ici u m Regens 

Pontificiis Diplomatibus expediendis 
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EPISTULAE 

I 

AD E M U M P. D. IOSEPHUM ERNESTUM TIT. SANCTAE MARIAE DE ARACAELI 

S. R. E. PRESB. CARDINALEM VAN ROEY, ARCHIEPISCOPUM MECLINIENSEM, 

QUINTUM AC VICESIMUM EPISCOPATUS ANNUM FAUSTE IMPLENTEM. 

PIUS PP. XII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Ex-

plenti feliciter tibi, quatuor abhinc annos, decem ab inito sacerdotio 

lustra exsistimationem ac benevolentiam Nostram publice per Litteras